
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
13. 8. 2023 

Zpověď – bez rezervace v kostele: půl hodiny přede mší v Č. Kostelci a na Boušíně. Na faře 
s rezervací: tento týden ve středu od 15:45 do 17:30 (F. Hofman) a od 19:00 do 20:30 (M. Brhel), 
v pátek od 19:00 do 20:30 (P. Jelínek). 

Pouť v Malých Svatoňovicích – úterý 15. 8. Mše svaté v 8:30 a v 18:00 v kostele Sedmi radostí 
Panny Marie. Více informací na webu a na nástěnce v kostele.  

Adorace – pátek 18. 8. po mši sv. do 20:00 v kostele sv. Jakuba. 

Kaplan na exerciciích – od pondělí 21. do pátku 25. 8. bude o. Pavel na exerciciích. 

Benefiční koncert na Boušíně – sobota 26. 8. ve 14:00. Více na plakátku na nástěnce vzadu 
v kostele. 

Putování po kapličkách – neděle 27. 8. Více informací na webu farnosti a na nástěnce v kostele. 
U každé kapličky děti dostanou razítka, za která na farním dnu obdrží dárek. 

Rozšíření adorace – jak jste již dříve slyšeli, začne v naší farnosti od září pravidelná rozšířená 
adorace v kapli Panny Marie v Centru sv. otce Pia na Koubovce. Prosíme ty, kteří by chtěli pomoci 
s organizací, jestli by přišli na koordinační schůzku v úterý 29. 8. v 18:00 na faru a dopředu se 
přihlásili Petrovi Svobodovi (603 489 362, petr.svoboda@gmx.de), nejpozději do pátku 25. 8. Ten 
poté všem organizátorům pošle body ke schůzce. Mockrát děkujeme všem, kteří se zapojí do 
organizace i všem, kteří budou ochotni věnovat Pánu Bohu jednu hodinu týdně v osobním 
setkání při adoraci. 

Na stolku vzadu – jsou diecézní stolní kalendáře na příští rok. 

Sbírka na opravu kostela – z minulé neděle 6. 8. byla 48 097,- Kč. Děkujeme za Vaše dary. 
Informace o sbírkách jsou na webu a na nástěnce farních rad. 

Květiny na výzdobu kostela – kdo byste chtěl darovat květiny, tak v zádveří kostela bude každý 
pátek připraven kýbl s vodou od 8:00 do večerní mše svaté. Děkujeme. 

Oprava kostela – štukování omítek na průčelí je hotovo, provádí se základní nátěr fasády. 
Pokračují práce na restaurování sochy sv. Jakuba a kříže, které budou dokončeny do konce srpna.  
Následně bude proveden vrchní nátěr fasády a demontováno lešení. Ve středu byly odstraněny 
závady na výmalbě. Do konce srpna bude dokončena kompletace elektroinstalace včetně 
kamerového a zabezpečovacího systému. 

Brigády – hledáme dobrovolníky, kteří by v průběhu srpna provedli nátěr a očištění oken 
u schodiště na kůr a na druhé straně. Jedná se o práci ze stávajícího lešení. Zájemci se mohou 
ohlásit u Ing. Hanuše (602 160 191) nebo u Ing. Pavla Matysky (737 257 311). Předem děkujeme. 

Poděkování – za posečení trávy u fary a kostela a za starost o farní zahradu. 

Prosba o pomoc při bourání skautského tábora – tábořiště v Ohnišově budeme bourat v sobotu 
19. 8. od 7:00, sraz na faře v Č. Kostelci, následně se přesuneme na tábořiště do Ohnišova. Svou 
účast potvrďte a info o průběhu dne zjistíte u Jana Vondrouše. (tel: 602 619 767). Moc Vám 
děkujeme za pomoc. Skauti. 


